
Протокол №8 

Засідання постійної комісії з питань гуманітарної політики, засобів масової інформації 

 

від 04.06.2021р. 

Присутні  6 депутатів   

Скляревська К.Л. 

Гречко О.П. 

Кереселідзе Т.В 

Козак Ю.В. 

Краснокутська А.В 

Куницький  В.І 

Головуюча: Скляревська  К.Л. – голова постійної комісії з питань гуманітарної 

політики,засобів масової інформації. 

Запрошенні: 

Олексійчук О.С- секретар міської ради  

Синицький О.П –заступник міського голови. 

Охрімчук А.В- керуючий справами виконкому  

Порядок  Денний 

Назва питання 

1. Про затвердження структури виконавчих органів Коростенської міської ради  

2. Про затвердження заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

ради  

3. Про внесення змін до рішення першої сесії VIII скликання друге пленарне засідання від 

01.12.2020р .№9 « Про утворення виконавчого комітету Коростенської міської ради VIII 

скликання» 

4. Про внесення змін до Програми  розвитку фізичної культури і спорту у Коростенській 

міській територіальній громаді на 2021-2025роки, затвердженої рішенням другої сесії 

VIII скликання Коростенської міської ради №77 від 24.12.2020р. ( зі змінами ) 

5. Про ліквідацію закладів культури Коростенської міської територіальної громади . 

6. Про нагородження нагрудним знаком  «За заслуги перед містом» Мужчука Володимира 

Володимировича  

7. Про затвердження Положення про ВІДДІЛ ОСВІТИ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КОРОСТЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ в новій редакції 

8. Про затвердження в новій редакції Положення про конкурс на посаду керівника закладу 

загальної середньої освіти Коростенської міської територіальної громади Житомирської 

області  



9. Про затвердження  складу конкурсної комісії для проведення конкурсу на посади 

керівників закладів загальної середньої освіти Коростенської міської 

територіальної громади  

10. Про затвердження Умов проведення конкурсу з визначення опорного закладу загальної 

середньої освіти  

11. Про припинення дії рішення Коростенської міської ради від 25.02.2021року №193 «Про 

зміну засновника закладів освіти Коростенської міської територіальної громади», 

прийняття  рішення «Про зміну засновника закладів освіти Коростенської міської 

територіальної громади, прийняття їх до сфери управління ,зміну повних та 

скороченних найменувань закладів загальної середньої та дошкільної освіти 

Коростенської міської ради,затвердження статутів» 

12. Про реорганізацію  СТРЕМИГОРОДСЬКОГО НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНОГО  

КОМПЛЕКСУ «СЕРЕДНЯ ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА I-II СТУПЕНІВ  -

ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД» КОРОСТЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

шляхом припинення юридичної особи в результаті поділу на 

СТРЕМИГОРОДСЬКУ ГІМНАЗІЮ КОРОСТЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  та 

СТРЕМИГОРОДСЬКИЙ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

КОРОСТЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

13. Про ліквідацію Коростенської вечірньої  (змінної) школи II-III ступенів 

Житомирської області  

14. Про ліквідацію Іскоростенської  початкової школи Коростенської міської ради  

15. Про ліквідацію Каленського навчально-виховного комплексу «Середня 

загальноосвітня школа I-II ступенів –дошкільний навчальний заклад» 

Коростенської міської ради  

16. Про  затвердження граничної чисельності працівників Комунальної установи «Центр 

дитячої та юнацької творчості» Коростенської міської ради  - 

 

 

Слухали  1 
- Про затвердження структури виконавчих органів Коростенської міської 

ради 

Доповідає Охрімчук А.В- керуючий справами виконкому  

Вирішили: Винести на сесію  

Голосування  Одноголосно 



Слухали 2 
-Про затвердження заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради  

Доповідає Охрімчук А.В- керуючий справами виконкому  

Вирішили Винести на сесію 

Голосування  Одноголосно 

Слухали 3 

-Про внесення змін до рішення першої сесії VIII скликання друге пленарне 

засідання від 01.12.2020р .№9 « Про утворення виконавчого комітету 

Коростенської міської ради VIII скликання» 

Доповідає Охрімчук А.В- керуючий справами виконкому 

Вирішили  Винести на сесію  

Голосування  Одноголосно  

Слухали 4 

-Про внесення змін до Програми  розвитку фізичної культури і спорту у 

Коростенській міській територіальній громаді на 2021-2025роки, 

затвердженої рішенням другої сесії VIII скликання Коростенської міської 

ради №77 від 24.12.2020р. ( зі змінами ) 

Доповідає  Синицький О.П –заступник міського голови 

Вирішили Винести на сесію 

Голосування  Одноголосно  

Слухали 5 
. Про ліквідацію закладів культури Коростенської міської територіальної 

громади . 

Доповідає  Синицький О.П –заступник міського голови 

Вирішили  Винести на сесію 

Голосування Одноголосно  

Слухали 6 
-Про нагородження нагрудним знаком  «За заслуги перед містом» 

Мужчука Володимира Володимировича  

Доповідає  Синицький О.П –заступник міського голови 

Вирішили  Винести на сесію 

Голосування Одноголосно 

Слухали 7 
-Про затвердження Положення про ВІДДІЛ ОСВІТИ ВИКОНАВЧОГО 

КОМІТЕТУ КОРОСТЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ в новій редакції 

Доповідає   Синицький О.П –заступник міського голови. 

Вирішили  Винести на сесію 

Голосування  Одноголосно 



Слухали 8 

-Про затвердження в новій редакції Положення про конкурс на посаду 

керівника закладу загальної середньої освіти Коростенської міської 

територіальної громади Житомирської області  

Доповідає  Синицький О.П –заступник міського голови 

Вирішили  Винести на сесію 

Голосування Одноголосно 

Слухали 9 

-. Про затвердження  складу конкурсної комісії для проведення 

конкурсу на посади керівників закладів загальної середньої освіти 

Коростенської міської територіальної громади  

Доповідає  Синицький О.П –заступник міського голови 

Вирішили: винести на сесію 

Голосування: : Одноголосно 

Слухали 10 
Про затвердження Умов проведення конкурсу з визначення опорного 

закладу загальної середньої освіти  

Доповідає  Синицький О.П –заступник міського голови 

Вирішили: винести на сесію 

Голосування: : Одноголосно 

Слухали 11 

Про припинення дії рішення Коростенської міської ради від 

25.02.2021року №193 «Про зміну засновника закладів освіти Коростенської 

міської територіальної громади», прийняття  рішення «Про зміну 

засновника закладів освіти Коростенської міської територіальної громади, 

прийняття їх до сфери управління ,зміну повних та скороченних 

найменувань закладів загальної середньої та дошкільної освіти 

Коростенської міської ради,затвердження статутів 

Доповідає  Синицький О.П –заступник міського голови 

Вирішили: винести на сесію 

Голосування: 

 
: Одноголосно 

Слухали 12 

Про реорганізацію  СТРЕМИГОРОДСЬКОГО НАВЧАЛЬНО-

ВИХОВНОГО  КОМПЛЕКСУ «СЕРЕДНЯ ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ 

ШКОЛА I-II СТУПЕНІВ  -ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД» 

КОРОСТЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ шляхом припинення юридичної 

особи в результаті поділу на СТРЕМИГОРОДСЬКУ ГІМНАЗІЮ 

КОРОСТЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  та СТРЕМИГОРОДСЬКИЙ 



ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД КОРОСТЕНСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ  

 

Доповідає  Синицький О.П –заступник міського голови 

Вирішили: винести на сесію 

Голосування: : Одноголосно 

Слухали 13 
 Про ліквідацію Коростенської вечірньої  (змінної) школи II-III 

ступенів Житомирської області  

Доповідає  Синицький О.П –заступник міського голови 

Вирішили: винести на сесію 

Голосування: : Одноголосно 

Слухали 14 
-. Про ліквідацію Іскоростенської  початкової школи Коростенської 

міської ради  

Доповідає  Синицький О.П –заступник міського голови 

Вирішили: винести на сесію 

Голосування: : Одноголосно 

Слухали 15 

-Про ліквідацію Каленського навчально-виховного комплексу 

«Середня загальноосвітня школа I-II ступенів –дошкільний 

навчальний заклад» Коростенської міської ради  

Доповідає  Синицький О.П –заступник міського голови 

Вирішили: винести на сесію 

Голосування: : Одноголосно 

Слухали 16 

Про  затвердження граничної чисельності працівників Комунальної 

установи «Центр дитячої та юнацької творчості» Коростенської міської 

ради  - 

Доповідає  
Кереселідзе Т.В –директор комунальної установи «Центр дитячої 

юнацької творчості» Коростенської міської ради  

Вирішили: винести на сесію 

Голосування: : Одноголосно 

 
Голова постійної комісії з питань  
гуманітарної політики, 
 засобів масової інформації      Скляревська К.Л. 
 
Секретар постійної комісії з питань  
гуманітарної політики, 
 засобів масової інформації      Козак Ю.В.. 


